
 

  

 

 ECLIPSERA s.r.o. Distributor pro ČR. 

1504269169 

VÝROBNÍ ČÍSLO 

GoPro držák na helmu NVG Mount - ANVGM-001   

 1. POPIS 
 

GoPro držák na helmu umožňuje natáčet videa kvalitně a pohodlně. Tento držák je kompatibilní 

s helmou, která má úchyt pro použití NVG držáku. Držák na helmu NVG Mount je kompatibilní 

se všemi kamerami značky GoPro a dalšími jako je např. Niceboy apod. 

 2. POUŽITÍ 
 

Vyjměte držák z obalu a připevněte zacvaknutím k helmě, která je opatřena úchytem pro 

použití NVG držáku. V tuto chvíli můžete připevnit pomocí šroubu kameru. Dejte pozor, aby 

šroub byl pevně utažen a nedošlo k upadnutí kamery. 

 
 3. UPOZORNĚNÍ 
 

Zboží nevystavujte vysokým teplotám (více než +50°C) a také nízkým teplotám (méně než  -

10°C). Pokud produkt vystavíte nepříznivým podmínkám, tak mohou být jeho vlastnosti 

negativně ovlivněny. 

Výrobek není navržený nebo určený ke hraní dětem mladším 14 let.  

 


